

# Årsredovisning

# Henhill House AB

Org.nr 559052-8104

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2023-10-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Henhill House AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, äger och förvaltar en fastighet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökade hyresintäkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 669	1 914	2 240	3 063
Resultat efter finansiella poster	761	181	611	1 428
Balansomslutning	21 346	21 586	23 138	24 117
Soliditet (%)	12	9	8	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 803 459	142 048	<b>1 995 507</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		142 048	-142 048	<b>0</b>
Årets resultat			604 269	<b>604 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 945 507</b>	<b>604 269</b>	<b>2 599 776</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (230 000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 507
årets vinst	604 269
	<b>2 549 776</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 549 776
	<b>2 549 776</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 668 785	1 914 245
Övriga rörelseintäkter		6 102	74 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 674 887</b>	<b>1 988 884</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-283 321	-410 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-979 480	-979 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 262 801</b>	<b>-1 389 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 412 086</b>	<b>599 216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 705	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-653 187	-417 950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-651 482</b>	<b>-417 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>760 604</b>	<b>181 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>760 604</b>	<b>181 266</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 335	-39 218
<b>Årets resultat</b>		<b>604 269</b>	<b>142 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	20 312 962	21 292 442
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 312 962</b>	<b>21 292 442</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 312 962</b>	<b>21 292 442</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		149 663	266 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 030	8 685
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 693</b>	<b>275 309</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		874 497	18 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>874 497</b>	<b>18 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 033 190</b>	<b>293 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 346 152</b>	<b>21 586 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 945 507	1 803 459
Årets resultat		604 269	142 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 549 776</b>	<b>1 945 507</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 599 776</b>	<b>1 995 507</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till kreditinstitut		12 656 757	13 156 601
Skulder till koncernföretag		4 970 312	5 530 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 627 069</b>	<b>18 686 913</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		499 844	499 844
Leverantörsskulder		909	13 462
Skulder till koncernföretag		299 482	122 167
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		656	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 416	268 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 119 307</b>	<b>903 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 346 152</b>	<b>21 586 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	-177 315	-122 167
Övriga räntekostnader	-475 872	-295 783
	<b>-653 187</b>	<b>-417 950</b>

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 207 642	25 207 642
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 207 642</b>	<b>25 207 642</b>
Ingående avskrivningar	-3 915 200	-2 935 720
Årets avskrivningar	-979 480	-979 480
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 894 680</b>	<b>-3 915 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 312 962</b>	<b>21 292 442</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	10 657 381	11 157 225
	<b>10 657 381</b>	<b>11 157 225</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Fastighetsinteckning	16 250 000	16 250 000
	<b>16 250 000</b>	<b>16 250 000</b>

Örebro

*Joakim Karlsson*  
Joakim Karlsson  
Ordförande  
2023-10-25

*Christer Karlsson*  
Christer Karlsson  
  
2023-10-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Ernst & Young AB

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor


